

Animal Supply A/S

**Hobrovej 437
9200 Aalborg SV
CVR-nr. 38 50 91 60**

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
31. marts 2020

Anders Brødbæk Hummelose
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Animal Supply A/S
Hobrovej 437
9200 Aalborg SV

CVR-nr. 38 50 91 60

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Aalborg

Modervirksomhed
Agri Nord
Hobrovej 437
9200 Aalborg SV

Bestyrelse

Kim Koch, formand
Mads Waidtløw
Anders Brødbæk Hummelrose

Direktion

Anders Brødbæk Hummelrose

Revision

Redmark
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Animal Supply's hovedaktivitet er at formidle danske smågrise til udenlandske købere. Formålet er at afsætte grisene så tæt ved slutbrugeren som muligt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 viser et underskud på 55.184 kr. efter skat. Underskuddet skyldes at vores samarbejdspartner i Tyskland, var usikker på hvordan de ville agere i markedet, hvilket betød for lille omsætning

Det er der nu kommet en afklaring på, og der er indgået en række leveranceaftaler, der er i gang, og flere aftaler sættes i gang i løbet af 2020.

Resultatet for 2019, målt ud fra omsætning og resultat, kan derfor ikke betragtes som tilfredsstillende.

Finansielt beredskab

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets kapital er tabt, men har via långivere sikret sig det nødvendige finansielle beredskab til det kommende års drift, og afventer udviklingen i selskabet, inden der foretages yderligere tiltag for at reetablere kapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter statusdagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for bedømmelse af den økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-63.672	-64.605
Personaleomkostninger	1	0	-25.000
Resultat før finansielle poster		-63.672	-89.605
Finansielle omkostninger	2	-7.077	-1.482
Resultat før skat		-70.749	-91.087
Skat af årets resultat		15.565	20.689
Årets resultat		-55.184	-70.398
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-55.184	-70.398
		-55.184	-70.398

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.789	4.920
Andre tilgodehavender		22.637	8.574
Selskabsskat		145.254	129.689
Tilgodehavender		<u>193.680</u>	<u>143.183</u>
Likvide beholdninger		<u>20.821</u>	<u>12.445</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>214.501</u>	<u>155.628</u>
Aktiver i alt		<u>214.501</u>	<u>155.628</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-515.167	-459.983
Egenkapital	3	<u>-15.167</u>	<u>40.017</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		207.856	101.075
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>207.856</u>	<u>101.075</u>
Anden gæld		21.812	14.536
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>21.812</u>	<u>14.536</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>229.668</u>	<u>115.611</u>
Passiver i alt		<u><u>214.501</u></u>	<u><u>155.628</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter	8		

Noter til årsrapporten

	2019 kr.	2018 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	25.000
	0	25.000

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
--	---	---

	2019 kr.	2018 kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.782	1.075
Andre finansielle omkostninger	295	407
	7.077	1.482

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-459.983	40.017
Årets resultat	0	-55.184	-55.184
Egenkapital 31. december 2019	500.000	-515.167	-15.167

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	101.075	207.856	0	207.856
	101.075	207.856	0	207.856

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets långivere yder den nødvendige finansiering.

Selskabet har indgået aftale med kapitalejerne om at stille den nødvendige likviditet til rådighed i 2020.

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger.

8 Nærtstående parter

Animal Supply A/S indgår i koncernregnskabet for Agri Nord, cvr-nr.: 29 03 85 97. Koncernregnskabet kan rekvireres på cvr.dk.